QNTD. VALOR TOTAL 

1 

RECRIAÇÃO DE DESIGN DE 

TRAJES OFICIAIS PARA A CORTE 

DE SOBERANAS DE IBIRUBÁ 
UN 04 R$1.600,00 R$6.400,00 

2 
FAIXAS SOBERANAS (RAINHA, 
SENHORITA TURISMO E 02 PRINCESAS) UN 04 R$190,00 R$760,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$7.160,00 (SETE MIL CENTO E SESSENTA REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.  

DATA DA PROPOSTA: 05/11/_2025  

LUANA SEHN – FASHION DESIGNER  

LUANA 
ROBERTA 
SEHN:3076553
5000114

Assinado de forma 
digital por LUANA 
ROBERTA 
SEHN:30765535000114 
Dados: 2025.11.05